

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2024 (TODAS LAS AGENCIAS)

expresado en soles

| | M.N. | Eq a M.E. | Total |
|--|-----------------|---------------|-----------------|
| ACTIVO | | | |
| DISPONIBLE | 6,583,421.40 | 60,911.37 | 6,644,332.77 |
| CAJA | 1,841.30 | 374.20 | 2,215.50 |
| BANCOS, OTRAS EMPRESAS DEL SISTEMA FINANCIERO DEL PAÍS Y COOPAC | 6,459,734.00 | 60,537.17 | 6,520,271.17 |
| BANCOS Y OTRAS INSTITUCIONES FINANCIERAS DEL EXTERIOR | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| OTRAS DISPONIBILIDADES | 121,846.10 | 0.00 | 121,846.10 |
| FONDOS INTERCOOPERATIVOS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| INVERSIONES A VALOR RAZONABLE CON CAMBIOS EN RESULTADOS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| INSTRUMENTOS DE CAPITAL | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| INSTRUMENTOS DE DEUDA | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| INVERSIONES EN COMMODITIES | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| INVERSIONES DISPONIBLES PARA LA VENTA | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| INSTRUMENTOS REPRESENTATIVOS DE CAPITAL | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| INSTRUMENTOS REPRESENTATIVOS DE DEUDA | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| INVERSIONES A VENCIMIENTO | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| CARTERA DE CREDITOS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| CARTERA DE CRÉDITOS VIGENTES | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| CARTERA DE CRÉDITOS REESTRUCTURADOS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| CARTERA DE CRÉDITOS REFINANCIADOS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| CARTERA DE CRÉDITOS VENCIDOS | 107,564,990.47 | 0.00 | 107,564,990.47 |
| CARTERA DE CRÉDITOS EN COBRANZA JUDICIAL | 30,023,489.77 | 0.00 | 30,023,489.77 |
| -PROVISIONES PARA CRÉDITOS | -137,588,480.24 | 0.00 | -137,588,480.24 |
| DERIVADOS PARA NEGOCIACIÓN | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| DERIVADOS PARA COBERTURA | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| CUENTAS POR COBRAR | 14,645.00 | 0.00 | 14,645.00 |
| CUENTAS POR COBRAR POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y FIDEICOMISO | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| OTRAS CUENTAS POR COBRAR | 14,645.00 | 0.00 | 14,645.00 |
| BIENES REALIZABLES, RECIBIDOS EN PAGO Y ADJUDICADOS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| BIENES REALIZABLES | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| BIENES RECIBIDOS EN PAGO Y ADJUDICADOS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| PARTICIPACIONES | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| SUBSIDIARIAS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| ASOCIADAS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| INMUEBLES, MOBILIARIO Y EQUIPO | 13,980,334.83 | 0.00 | 13,980,334.83 |
| ACTIVO INTANGIBLE | 326,955.30 | 0.00 | 326,955.30 |
| PLUSVALÍA | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| OTROS ACTIVOS INTANGIBLES | 326,955.30 | 0.00 | 326,955.30 |
| IMPUESTOS CORRIENTES | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| IMPUESTO DIFERIDO | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| ACTIVOS NO CORRIENTES MANTENIDOS PARA LA VENTA | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| OTROS ACTIVOS | 1,431,622.67 | -1,431,622.69 | -0.02 |
| TOTAL DEL ACTIVO | 22,336,979.20 | -1,370,711.32 | 20,966,267.88 |
| PASIVO | | | |
| OBLIGACIONES CON LOS SOCIOS | 545,246,283.52 | 4,590,780.86 | 549,837,064.38 |
| OBLIGACIONES A LA VISTA | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| OBLIGACIONES POR CUENTAS DE AHORRO | 41,687,135.83 | 390,063.04 | 42,077,198.87 |
| OBLIGACIONES POR CUENTAS A PLAZO | 503,559,147.69 | 4,200,717.82 | 507,759,865.51 |
| OTRAS OBLIGACIONES | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| FONDOS INTERCOOPERATIVOS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| DEPÓSITOS DE COOPAC | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| DEPÓSITOS A LA VISTA | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| DEPÓSITOS DE AHORRO | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| DEPÓSITOS A PLAZO | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| ADEUDOS Y OBLIGACIONES FINANCIERAS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| ADEUDOS Y OBLIGACIONES CON COOPAC Y EMPRESAS E INSTITUCIONES FINANCIERAS D | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| ADEUDOS Y OBLIGACIONES CON EMPRESAS DEL EXTERIOR Y ORGANISMOS FINANCIEROS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| OTROS ADEUDOS Y OBLIGACIONES DEL PAÍS Y DEL EXTERIOR | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| VALORES Y TÍTULOS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| DERIVADOS PARA NEGOCIACIÓN | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| DERIVADOS DE COBERTURA | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| CUENTAS POR PAGAR | 495,682.48 | 0.00 | 495,682.48 |
| PROVISIONES | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| PROVISIÓN PARA CRÉDITOS CONTINGENCIALES | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| PROVISIÓN PARA LITIGIOS Y DEMANDAS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| OTROS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| IMPUESTOS CORRIENTES | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| IMPUESTO DIFERIDO | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| OTROS PASIVOS | 8,857,242.09 | -6,983,248.38 | 1,873,993.71 |
| TOTAL PASIVO | 554,599,208.09 | -2,392,467.52 | 552,206,740.57 |
| PATRIMONIO | | | |
| CAPITAL SOCIAL | 27,679,650.19 | 0.00 | 27,679,650.19 |
| CAPITAL ADICIONAL | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

Calderon
 Director General
 CREDICOOP AREQUIPA S.A.

[Firma]
 Contador Público Colegiado
 CREDICOOP AREQUIPA S.A.

[Firma]
 EDROUIS RIVERA CCOROPUNA
 Contador Público Colegiado
 Matrícula N° 6234
 AREQUIPA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2024 (TODAS LAS AGENCIAS)
expresado en soles

| | M.N. | Eq a M.E. | Total |
|------------------------------------|-----------------|---------------|-----------------|
| RESERVAS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| AJUSTES AL PATRIMONIO | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| RESULTADOS ACUMULADOS | -548,166,774.87 | 0.00 | -548,166,774.87 |
| RESULTADO NETO DEL EJERCICIO | -10,753,348.01 | 0.00 | -10,753,348.01 |
| TOTAL DEL PATRIMONIO | -531,240,472.69 | 0.00 | -531,240,472.69 |
| TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO | 23,358,735.40 | -2,392,467.52 | 20,966,267.88 |
| RIESGOS Y COMPROMISOS CONTINGENTES | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

[Handwritten signature]
 Centro Operativo Arequipa
 CREDICOOP AREQUIPA EN LIQUIDACION

[Handwritten signature]
 Luis Rivera Coropun
 CREDICOOP AREQUIPA EN LIQUIDACION

[Handwritten signature]
 PEDRO LUIS RIVERA COROPUN
 Contador Público Colegiado
 Matrícula N° 6234
 AREQUIPA

FORMA "B"
ESTADO DE RESULTADO AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2024

(expresado en soles)

| | M.N. | EQ A M.E. | TOTAL |
|--|-----------------------|-------------|-----------------------|
| INGRESOS POR INTERESES | 671,973.01 | 0.00 | 671,973.01 |
| DISPONIBLE | 93,093.81 | 0.00 | 93,093.81 |
| FONDOS INTERCOOPERATIVOS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| INVERSIONES A VALOR RAZONABLE CON CAMBIOS EN RESULTADOS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| INVERSIONES DISPONIBLES PARA LA VENTA | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| INVERSIONES A VENCIMIENTO | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| CARTERA DE CRÉDITOS DIRECTOS | 400,226.17 | 0.00 | 400,226.17 |
| RESULTADO POR OPERACIONES DE COBERTURA | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| CUENTAS POR COBRAR | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| OTROS INGRESOS FINANCIEROS | 178,653.03 | 0.00 | 178,653.03 |
| GASTOS POR INTERESES | 13,584,644.60 | 0.00 | 13,584,644.60 |
| OBLIGACIONES CON EL PÚBLICO | 13,573,099.61 | 0.00 | 13,573,099.61 |
| FONDOS INTERCOOPERATIVOS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| OBLIGACIONES POR DEPÓSITOS DE LAS COOPAC | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| ADEUDOS Y OBLIGACIONES FINANCIERAS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| ADEUDOS Y OBLIGACIONES CON COOPAC Y EMPRESAS DEL SISTEMA FINANCIERO DEL PA | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| ADEUDOS Y OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINANCIERAS EL EXTER. Y ORGAN. FINA | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| OTROS ADEUDOS Y OBLIGACIONES DEL PAÍS Y DEL EXTERIOR | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| COMISIONES Y OTROS CARGOS POR ADEUDOS Y OBLIGACIONES FINANCIERAS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| VALORES, TÍTULOS Y OBLIGACIONES EN CIRCULACIÓN | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| CUENTAS POR PAGAR | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| INTERESES DE CUENTAS POR PAGAR | 11,544.99 | 0.00 | 11,544.99 |
| RESULTADO POR OPERACIONES DE COBERTURA | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| OTROS GASTOS FINANCIEROS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| MARGEN FINANCIERO BRUTO | -12,912,671.59 | 0.00 | -12,912,671.59 |
| PROVISIONES PARA CRÉDITOS DIRECTOS | -4,412,371.57 | 0.00 | -4,412,371.57 |
| MARGEN FINANCIERO NETO | -8,500,300.02 | 0.00 | -8,500,300.02 |
| INGRESOS POR SERVICIOS FINANCIEROS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| INGRESOS POR CRÉDITOS INDIRECTOS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| INGRESOS POR FIDEICOMISOS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| INGRESOS DIVERSOS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS | 18,705.01 | 0.00 | 18,705.01 |
| GASTOS POR CRÉDITOS INDIRECTOS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| GASTOS POR FIDEICOMISOS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| PRIMAS AL FONDO SEGURO DE DEPÓSITO | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| GASTOS DIVERSOS | 18,705.01 | 0.00 | 18,705.01 |
| MARGEN FINANCIERO NETO DE INGRESOS Y GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS | -8,519,005.03 | 0.00 | -8,519,005.03 |
| RESULTADOS POR OPERACIONES FINANCIERAS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| INVERSIONES A VALOR RAZONABLE CON CAMBIOS EN RESULTADOS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| INVERSIONES A VALOR RAZONABLE CON CAMBIOS EN RESULTADOS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| INVERSIONES EN COMMODITIES | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| INVERSIONES DISPONIBLES PARA LA VENTA | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| DERIVADOS DE NEGOCIACIÓN | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| RESULTADO POR OPERACIONES DE COBERTURA | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| GANANCIAS (PÉRDIDA) EN PARTICIPACIONES | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| UTILIDAD-PÉRDIDA EN DIFERENCIA DE CAMBIO | -98,034.17 | 0.00 | -98,034.17 |
| OTROS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| MARGEN OPERACIONAL | -8,617,039.20 | 0.00 | -8,617,039.20 |
| GASTOS DE ADMINISTRACIÓN | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| GASTOS DE PERSONAL Y DIRECTIVOS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| GASTOS POR SERVICIOS RECIBIDOS DE TERCEROS | 1,030,345.41 | 0.00 | 1,030,345.41 |
| IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES | 1,354.19 | 0.00 | 1,354.19 |
| DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES | 883,275.66 | 0.00 | 883,275.66 |
| MARGEN OPERACIONAL NETO | -10,532,014.46 | 0.00 | -10,532,014.46 |
| VALUACIÓN DE ACTIVOS Y PROVISIONES | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| PROVISIONES PARA CRÉDITOS INDIRECTOS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| PROVISIONES PARA INCOBRABILIDAD DE CUENTAS POR COBRAR | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| PROVISIONES PARA BIENES REALIZABLES, RECIBIDOS EN PAGO, RECUPERADOS Y ADJUD | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| PROVISIONES PARA ACTIVOS NO CORRIENTES MANTENIDOS PARA LA VENTA | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| DETERIORO DE INVERSIONES | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| DETERIORO DE ACTIVOS FIJOS | 20,541.15 | 0.00 | 20,541.15 |
| DETERIORO DE ACTIVOS INTANGIBLES | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| PROVISIONES POR LITIGIOS Y DEMANDAS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| OTRAS PROVISIONES | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| RESULTADO DE OPERACIÓN | -10,552,555.61 | 0.00 | -10,552,555.61 |
| OTROS INGRESOS Y GASTOS | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| OTROS INGRESOS Y GASTOS | -200,792.40 | 0.00 | -200,792.40 |
| RESULTADO DEL EJERCICIO ANTES DE IMPUESTO A LA RENTA | -10,753,348.01 | 0.00 | -10,753,348.01 |
| IMPUESTO A LA RENTA | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| RESULTADO NETO DEL EJERCICIO | -10,753,348.01 | 0.00 | -10,753,348.01 |

GERENTE GENERAL

CONTADOR GENERAL

[Firma]
César Espinoza Sotelo
CONTADOR PÚBLICO EN LIQUIDACIÓN

[Firma]
César Espinoza Sotelo
CONTADOR PÚBLICO EN LIQUIDACIÓN

[Firma]
EDRO LUIS RIVERA ACCOROPUNA
Contador Público Colegiado
Matrícula N° 6234
AREQUIPA